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Till  Kultur- och fritidsnämnden 

  
  

 

Utökad biblioteksservice i Vaggeryds kommun 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden beslutar att försöket med utökad biblioteksservice i Klevshult och 
Bondstorp avslutas. 

Sammanfattning av ärendet 
Ett försök med utökad biblioteksservice i Klevshult och Bondstorp har pågått i drygt två år 
med start 2018. Då den erbjudna beställningsservicen inte använts och biblioteksservice fås på 
annat sätt är bedömningen att försöket kan avslutas.  

Ärende 
Efter att biblioteket i Klevshult lades ner 2017 beslutades att ett försök med utökad 
biblioteksservice för invånarna i Klevshult skulle genomföras (KFN 2018/076). Försöket 
innebar att man skulle kunna kontakta biblioteket i Skillingaryd via telefon, epost eller 
webbformulär och beställa böcker som sedan skulle köras ut. Efter ett år konstaterades att 
ingen använt servicen. Det beslutades att försöket skulle utökas även till Bondstorp (KFN 
2018/111). Inte heller där har servicen använts, trots särskild marknadsföring.  
Våren 2020 flyttades den deposition av böcker som tidigare fanns i sockenstugan i Bondstorp 
och fick formen av ett kapprumsbibliotek i förskolan som används flitigt. 
Båda biblioteken i Vaggeryd och Skillingaryd har meröppet kl 7-22 alla dagar året runt och 
sedan våren 2020 också Take away-service. Servicen med meröppet är något som kan tänkas 
gynna biblioteksanvändare från småorter i kommunen, som då kan besöka biblioteket på en 
tid som passar när de är i Vaggeryd eller Skillingaryd. Antalet meröppetlåntagare har ökat 
under det senaste året och är nu uppe i 250 personer.  
Användandet av det digitala bibliotekets e-böcker och e-ljudböcker är också något som ökar 
och som är särskilt gynnsamt för de som har ett längre avstånd till biblioteket. 
Bedömningen är att ovanstående service är tillräcklig. Skulle efterfrågan av särskild utkörning 
av böcker till Klevshult eller Bondstorp uppstå, kommer biblioteket beakta detta och ta upp 
frågan på nytt. 

Beslutet ska skickas till 
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. Om ej aktuellt lämnas tomt. 

 

Handläggare 
Åsa Storck, bibliotekschef 
David Norrfjärd, kultur- och fritidschef 
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